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ПОВИК ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ ГРАНТОВИ
во рамките на Проектот Поддршка на социјалните претпријатија следејќи го принципот „Не оставај никој зад себе“
Референтен број: IPA/2021/428-202







Краен датум за поднесување на апликациите: 25.07.2022 г. до 16:00 часот.

Ве молиме поднесете ги вашите апликации на: https://bit.ly/3OeEdRG
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[bookmark: _Toc106887041]ОПИС НА ПРОЕКТОТ
[bookmark: _Toc106887042]2.1 Назив на проектот:
Внесете го Вашиот текст тука!

[bookmark: _Toc106887043]2.2 Анализа на ситуацијата и проблемот
Опишете ја специфичната ситуација што би сакале да ја промените со вашата акција. Дадете кратка анализа на конкретните проблеми кои би сакале да ги решите. Доколку е можно, користете податоци и наведете ги изворите на тие податоци. (макс. 500 зборови)
Внесете го Вашиот текст тука!

[bookmark: _Toc106887044]2.3 Главни и конкретни цели на проектот
Како производот/услугата/моделот нудат решение на идентификуваните предизвици (макс. 500 зборови)
Внесете го Вашиот текст тука!

[bookmark: _Toc106887045]2.4 Клучни партнери, целни групи и крајни корисници на проектот
Наведете ги клучните партнери,  целните групи и крајните корисници и опишете ги нивните потреби. Целни групи се оние кои директно ќе имаат корист од проектот. Крајни корисници се оние кои долгорочно ќе имаат корист од проектот на ниво на општество или сектор. За секоја целна група и краен корисник наведете колку од нив ќе бидат директно и/или индиректно вклучени во проектоt. (макс. 500 зборови)
Внесете го Вашиот текст тука!

[bookmark: _Toc106887046]2.5 Клучни партнери, целни групи и крајни корисници на проектот - вклучување
Опишете како клучните партнери, целните групи и крајните корисници ги вклучивте во дизајнот на апликацијата? Како ги вклучувате во процесите на вашето работење и донесување одлуки? (макс. 500 зборови)
Внесете го Вашиот текст тука!

[bookmark: _Toc106887047]2.6 Клучни партнери, целни групи и крајни корисници на проектот - промени
Кои се промените кои апликантот со решението ги носи кај крајните корисници? (макс. 500 зборови)
Внесете го Вашиот текст тука!

[bookmark: _Toc106887048]2.7 Клучни членови на тимот
Наведете го тимот (во согласност со приложените CV-ја и нивните главни задачи во проектот). Наведете дали апликантот има управител или сопственик лице/а од ранлива категорија граѓани, млади до 29 години или жена во ризик. (макс. 500 зборови)
Внесете го Вашиот текст тука!

[bookmark: _Toc106887049]2.8 Вмрежување, партнерство, соработка со општина
Наведете како активностите поттикнуваат соработка, партнерство и/или вмрежување со други ентитети (приватни или јавни) и општината? Како оваа соработка, партнерство и/или вмрежување придонесуваат кон ново учење и оддржливост? (макс. 500 зборови)
Внесете го Вашиот текст тука!

[bookmark: _Toc106887050]2.9 Детален опис на резултатите и проектните активности
Кои се промените кои апликантот со решението ги носи кај крајните корисници? (макс. 500 зборови)
Наведете ги резултатите, активностите и индикаторите во следниот формат:
Резултат 1.
Активност 1.
Индикатор 1.

[bookmark: _Toc106887051]2.10 Работен план - Распоред на активности
Активностите и периодот на имплементација треба да се пресметаат од првиот месец на имплементацијата до крајот на проектот (мин. 9 месеци, макс. 10 месеци).* По потреба можете да додадете колони и редови!
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[bookmark: _Toc106887052]2.11 Кој е производот/услугата или моделот кои ги нуди Апликантот?
Кои се крајни купувачи на произодот/услугата/моделот?
Кои сегменти на пазарот ги таргетираат?
Која е цената и на кој начин е истата пресметана? (макс. 500 зборови)
Внесете го Вашиот текст тука!

[bookmark: _Toc106887053]2.12 Стратегија за продажба и финансиска одржливост
Кои стратегии за продажба ги има апликантот? Кои пазари ги таргетира?
Очекувани приходи од продажба во следните три години?
Кој е планот за постигнување финансиска одржливост?
Конкуренција и предности на решението на Апликантот во однос на конкуренцијата. (макс. 500 зборови)
.Внесете го Вашиот текст тука!

[bookmark: _Toc106887054]2.13 План за одржливост
[bookmark: _GoBack]Дали постои план за следење на резултатите од проектот по завршувањето на проектот? Како добивате повратна информација за своето влијание врз крајните корисници односно како ќе се уверите дека сте ги постигнале поакуваните промени? (макс. 500 зборови)
Внесете го Вашиот текст тука!

[bookmark: _Toc106887055]2.14 Географска област на делување
Дали проектот ќе се спроведува надвор од територијата на град Скопје и/или рурално? (макс. 500 зборови)
Внесете го Вашиот текст тука!

[bookmark: _Toc106887056]2.15 Кој е предвидениот буџет на проектот, во евра?
* Постои посебна Excel-датотека (Aнекс 2) за расчленувањето на буџетот, ве молиме наведете го само целокупниот износ.
Внесете го Вашиот текст тука!
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